economicidade e interesse público, nos termos do art. 74 da Lei nº 14.133/2021. 

JUSTIFICATIVA DO PREÇO 
O valor da contratação considerou-se o preço, conforme orientação do TCU, através de 
Contratações similares realizadas por outros órgãos públicos. O valor anual será de R$ 114.000,00 
(Cento e quatorze mil Reais), conforme proposta apresentada pelo o imóvel da proprietária, a Sra. 
MARIA ROSINEIDE COSTA BILBY CONRADO, após comprovação que esse valor não ultrapassa o 
valor praticado no mercado pelo proponente. 

Diante do exposto, justificamos a contratação do imóvel da proprietária, a Sra.